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9. Meie esmane abiline

Paide Rajooni Haridusasutus- plaan 150 000, täitmine 167 000 
te Eksplütatsiooni Kontor on ei- rbl). See saavutati töö parema 
lu kutsutud rajooni haridusasu- korraldamise ja varustamisega, 
tuste ekspluatatsiooni-, varasta- ühesõnaga sisemiste reservide 
mis- ja remondiprobleemide la- arvel. Sel aastal seadsime rajoo- 
hendamiseks. Omal ajal ekspert- ni täitevkomitee abiga korda ka 
mendi korras loodud isemajan- majandusliku huvitatuse, kasumi 
dav organ jäeti juba sündimisel protsendiks kinnitati 8. Kasumit 
raskesse majanduslikku olukor- saab HEK ka varustamise eest. 
da. Peale kontori ei olnud mida- Aastaplaani — 160 000 rbl ületab 
gi oma, finantsabi oli väike, vas- HEK kindlasti, töö käib selleks, 
tavalt põhikir jale määrati kasu- et ületada aasta lõpuks 210 000 
miks üks protsent, varustamine rubla, (kaks aastat tagasi napp 
tõi sisse ainult kahju (kasum T20 000 rbl). Rajooni täitevkomi- 
puudus, aga mida rohkem han- tee on eraldanud raha põhiva- 
gid, seda suuremad on kulutused), hendite hankimiseks, aitas käi- 
tölötaijate palgad olid väikesed, bevahenditega. 
kortereid ei olnud anda, juhti- HEKi eesmärk on kiiresti 
misaparaadi ja tööliste proport- (hiljemalt kolme aastaga) võim- 
siöon oli rikutud, remondimater- sust tõsta. Selleks tuleb põhi- 
jalide hankimiseks tehti kom- jõud suunata oma tootmisbaasi 
penseerimatuid kulutusi. väljaehitamiseks. Koole saab ai-

Paljudes hädades oli süüdi data väga hädapäraste tööde te- 
hoolimatus, kontrollimatus, HEKi gemisel, vältides jõudude killus- 
juhtkonna saamatus. Eelmise aas- tärnist. Oleme püüdnud seda 
ta  viimase poolega suutis HEK joont suurte raskustega hoida 
likvideerida võlad, isegi ületada (järjest tuleb kustutada «tule- 

,aastaplaani (kapitaalremondi kahjusid»). Uusi probleeme on

tekkinud ehitusmaterjalide han- 4 Ehitama elumaja oma töö- 
kimisel, Haridusministeeriumi Ustele.
fondid anti üle Varustuskomitee- Oma tegevuse käigus peavad 
le, kust eelisjärjekorras saab hariduskoondis ja haridusasu- 
RSEJ. tuste ekspluatatsiooni kontor

HEKist on kujunenud ja purustama väljakujunenud men- 
peabki kujunema haridusasutus- taliteedi, mis seisneb vastastiku- 
te põhi remonti! ja (1988. a plaan ses süüdistamises ja möödavaa- 
oli mäletatavasti REJ1 100 000, tamises. Erilist tähelepanu nõuab 
HEKil 160 000 rbl). Mida selleks koostöö haridusasutuste pere
peaks veel ette võtma? maks varustamiseks. Tuleb väl-

4- Ehitama forsseeritult vlällja ja mõelda ja rakendada selline 
Prääma tootmisbaasi, et esimese varustamine, mis leiaks lasteae- 
toodangu saaks 1989. aasta ehi- dade ja koolide heakskiitu, 
tushooajaks. mis võimaldaks stimuleerida ja

■4 HEK peaks remonti mine- premeerida sellealast head tööd. 
vatele objektidele ise projektid Ja veel. Uutmisplaanides on 
tellima. ette nähtud oma ehitusorganisat-

4-  Suurendama tööliste avru, siooni loomine (kus liitmise, kus 
luues piirkonnasisesed remondi- lahutamise tulemusena) sotsiaal- 
brigaadid. kultuuriliste objektide ehita-

■4 Looma vastava tehnilkaga miseks. See mõte on heakskiitu 
varustatud sanitaartehnikute, leidnud ENiSV Ministrite Nõuko- 
elektrikute, puuseppade brigaa- gu Asjadevalitsuse osaikonnaiju- 
did. hataja Enn õunapuu ja tema

4  Asutama õppevahendite re- töögrupi poolt, ideed toetab 
mondl töökoja. enamik minu kolleege (HEK on

4 Rakendama tööle abiette- olemas kahes rajoonis ja Tallin- 
võtte, kus hakataks valmistama nas). Eesmärgiks on vabastada 
oma rajooni koolidele ja kogu haridus-, tervishoiu-, kultuuri-, 
haridussüsteemile liimikuid, klee- spordijuhid remondimuredest. 
biseid, diplomeid ja vimpleid. Meil on olemas oma ehitusorga- 

4  Parandama töö kvaliteeti, nisatsioon, kes teeb seda, mis on 
4 Looma koolihoonete valis- parajasti vaja. Ei hakka kaup- 

ifassaadide korrastamiseks, ka- lema, et see objekt on liiga kau- 
tuste pigitamiseks ja kõrvalhoo- gel, liiga lagunenud, ei tasu ära 
nete remondiks kooperatiivid, jne, jne. HEK on ka finantsili- 

4  Tõstma töötajate kvalifi- selt väga tihedalt seotud hari- 
katsiöoni, mis võimaldaks maks- duskoondisega. 
ta töölistele rohkem palka. ANDRES TAIMLA


